
imi 
Cod. Fisc 

COMUNE DI FRANCAVILLA DI SICILIA 
PROVINCIA DI MESSINA 

e P. 1.V.A. 00159650837 
	

Tel. (0942) 988011 	Fax (0942) 98.25 .23 

del Servizio tinanziario 
Reg. Gen. N. 1029 

Data 0911112012 	Oggetto: Rettifica determina n. 68 del 03102122012 relativa 
Reg. Part. N. 180 	all'affidamento fornitura software e assistenza gestione Inventano- 
Data 08/11/2012 	Economato integrato alla Contabilità finanziaria eformazione  del  

CIG: Z04038432F 

Richiamata la determina del Responsabile del Servizio n. 68 del 03/02/2012 con la quale veniva 
affidato il servizio di fornitura e assistenza gestione Inventario-Economato integrato alla Contabilità 
alla ditta Datanet s.r.l. di San Gregorio di Catania per un importo complessivo di € 6.739,70 iva 
compresa per gli anni 2012/2014; 
Ritenuto di dovere rettificare l'imputazione dell'impegno già assunto di € 2.891,90 iva compresa 
per l'anno 2012 all'intervento 2.01.06.05 cap. 14620; 
Considerato che con la stessa determina si prendeva atto che la somma di € 3.847,80 doveva essere 
prevista e impegnata sul bilancio pluriennale 2012/2014; 
Considerato che con delibera di Consiglio comunale n. 31 del 31/10/2012, esecutiva ai sensi di 
legge, è stato approvato il Bilancio di Previsione 2012, il Bilancio Pluriennale 2012/2014; 
Visto la determina Sindacale n. 7 del 9.3.2011, con la quale è stato nominato il responsabile 
dell'area economico - finanziaria; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il Vigente Regolamento di Contabilità Comunale; 
Visto 1'O.A.EE.LL. e le leggi vigenti; 

DETERMINA 

Di rettificare la determina del Responsabile del Servizio n. 68 del 03/02/2012 di affidamento del 
servizio di fornitura e assistenza gestione Inventario-Economato integrato alla Contabilità alla ditta 
Datanet s.r.l. di San Gregorio di Catania, per un importo complessivo di € 6.739,70 iva compresa 
per gli anni 2012/2014, nella parte relativa all'imputazione dell'impegno di spesa; 
Di Impegnare e imputare la somma di € 6.739,70 IVA compresa così ripartita: 

• € 1.500,00 all'intervento 1.01.03.03 Cap. 580 del Bilancio di previsione 2012/2014 
esercizio 2012; 

• € 1.391,90 all'intervento 1.01.08.03 cap. 1830.16 del bilancio di previsione 2012/2014 
esercizio finanziario 2012; 

• € 1.923,90 IVA 
• compresa all'intervento 1.01.03.01 cap. 580 del bilancio di previsione 2012/2014 esercizio 

finanziario 2013; 
• € 1.923,90 IVA compresa all'intervento 1.01.03.01 cap. 580 del bilancio di previsione 

2012/2014 esercizio finanziario 2014; 
Di trasmettere la seguente determinazione agli organi competenti per gli adempimenti di 
competenza. 
Francavilla di Sicilia, lì 08/11/2012 

FINANZIARIO 



Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell'art. 53, della Legge 142/90, come recepito 

dalla L.R. 11/12/1991, n. 48 appone, sul presente atto, il visto di regolarità contabile, attestante la 

COPERTURA FINANZIARIA della spesa: 

€ 	 all'intervento  ,,I.O,t O3.O3 	cap.  SO 	(prenotazione n.  .3  

€ 	Í.3i t i;; 	, all'intervento  k 	 cap.  )& O_$ à  (prenotazione n.  5`15 	) del 

Bilancio di Previsione 2012/2014 esercizio 2012 

€ 	 , all'intervento  .~•€~.A.03 ^3 	cap.  5 O 	(prenotazione n. 	3. 	) del 

Bilancio di Previsione 20125/2014 esercizio 2013 

€  j.`( 	C 	, all'intervento  ).C.l g G~ C'n 	cap. 3%( Ù 	(prenotazione n.  3) del 

Bilancio di Previsione 20125/2014 esercizio 2014 

Francavilla di Sicilia, lì 0~-Lt-,OÀ2.. 

NON COERENTE CON LE REGOLE DI 

TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 

Data  

Firrri'8 

II Responsabile io Finanziario 
ino) 


